
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

ВІД 3̂ . 20 ЛО м. Запоріжжя №

Про проведення опалювального сезону 2020/2021 років в населених 
пунктах Запорізького району

Керуючись статтею 20 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 12 Закону України «Про теплопостачання», з метою 
забезпечення належного проведення опалювального сезону 2020/2021 років в 
населених пунктах Запорізького району,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Забезпечити початок та завершення опалювального сезону 2020/2021 
років в населених пунктах відповідно до вимог пункту 8 Правил надання 
послуги з гюстачаі-[ня теплової енергії, затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України від 21 серпня 2019 року № 830, пункту 4 розділу X 
Правил підготовки теплових господарств до опалювального періоду, 
затверджених наказом Міністерства палива та енергетики України і 
Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 10 
грудня 2008 року № 620/378, який зареєстровано в Міністерстві юстиції 
України 31 грудня 2008 року за № 1310/16001, пункту 7.9.4 Правил 
технічної експлуатації теплових установок і мереж, затверджених наказом 
Міністерства палива та енергетики України від 14 лютого 2007 року № 71, 
який зареєстровано в Міністерстві юстиції України 05 березня 2007 року за 
№ 197/13464, та пункту 9.7 ДБН 6.2.5-39:2008 «Теплові мережі».

2. Начальника відділу освіти, молоді, спорту, культури та туризму 
райдержадміністрації:

1) тримати на постійному контролі стан проходження опалювального 
сезону на об’єктах соціальної сфери;

2) забезпечити щодобове надання до відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального господарства райдержадміністрації 
інформації про стан проходження опалювального сезону.

3. Рекомендувати головному лікарю КПП «Запорізька центральна 
районна лікарня» Запорізької районної ради Запорізької області, директору 
КНП «Запорізький районний центр первинної медико-санітарної допомоги»



Запорізької районної ради Запорізької області забезпечити виконання 
пункту 2 цього розпорядження.

4. Рекомендувати головам виконкомів сільських та селищних рад, 
сільським головам об’єднаних територіальних громад:

1) тримати на постійному контролі стан проходження опалювального 
сезону;

2) забезпечити щодобове надання до відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального господарства райдержадміністрації 
інформації про стан проходження опалювального сезону;

4) невідкладно інформувати відділ містобудування, архітектури та 
житлово-комунального господарства райдержадміністрації у разі 
виникнення аварійних ситуацій на об’єктах житлово-комунального 
господарства під час проходження опалювального сезону.

5. Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального 
господарства райдержадміністрації до 30.04.2021 надати голові 
райдержадміністрації узагальнену інформацію про хід виконання цього 
розпорядження.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Світлана ЧУДЕСНОВА


